
26.03.2021. 
E-pasta nosaukums: 
Par Covid-19 vakcināciju 
 
E-pasta teksts: 
Nacionālais veselības dienests (turpmāk – dienests) informē: 
 
Par Covid-19 vakcīnu pasūtīšanas pārcelšanu no ceturtdienas uz otrdienu 
Sākot ar nākošo nedēļu 30. martu Covid-19 vakcīnu pieteikums jāveic līdz otrdienas 
plkst.11.00. Pieteikumā jāiekļauj vakcīnu devu skaits prioritāro grupu vakcinēšanai 
vienai kalendārai nedēļai un tas jāsūta uz e-pasta adresi: Covid19vakcinas@spkc.gov.lv 
. Iestāde ar vakcīnu pasūtījumu apliecina, ka tai ir pasūtījumam atbilstoša vakcinēšanas 
jauda un pietiekama vakcinējamo rinda vai saraksts. 
 
Ir plānots Vakcīnu pieteikuma veidlapu aktualizēt, tāpēc lūgums pirms pasūtījuma 
veikšanas lejupielādēt jaunu veidlapu: https://www.spkc.gov.lv/lv/vakcinacija 
 
Pasūtītās vakcīnas ir plānots piegādāt nedēļas laikā līdz nākošajai otrdienai (ieskaitot). 
Par precīzāku piegādes laiku ar Jums sazināsies loģistikas pakalpojuma veicējs. 
 
Par vakcināciju Lieldienu brīvdienās 
Lai plānotu Covid-19 vakcīnu piegādes un iedzīvotāju vakcināciju Lieldienās, Dienests 
lūdz piedalīties aptaujā par Covid-19 vakcīnu saņemšanu un vakcinēšanu šajās 
brīvdienās, atbildot līdz 29.martam plkst.11.00 uz dažiem jautājumiem, kas neaizņems 
laiku vairāk par 5 minūtēm. 
 
Saite uz aptauju: https://www.visidati.lv/aptauja/1712113523/  
 
Atbilstoši aptaujas rezultātiem tiks lemts par vakcīnu sadali un piegādi Lieldienu 
brīvdienās. Ap Lieldienām ir plānota lielāka vakcīnu piegāde no ražotāja, kas ļautu 
vairāk nekā parasti nodrošināt Jūsu iestādi, praksi ar vakcīnām. Ja tiks pieņemts 
lēmums par vakcīnu piegādi brīvdienās, ar aptaujā norādīto kontaktpersonu sazināsies 
loģistikas pakalpojuma sniedzējs un vienosies par konkrētākiem piegādes laikiem. 
 

https://www.visidati.lv/aptauja/1712113523/

